2023年 3月 10日

各  位

  会 社 名 タカラスタンダード株式会社

   代 表 者 名      代表取締役社長 渡 辺 岳 夫

   （コード番号 7981  東証プライム市場）

   問い合せ先 管理本部人事部長 山 田 和 之

   電話番号 ０６－６９６２－１５０１

組織改正および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り、組織改正および人事異動を行いますのでお知らせいたします。

記

１．組織改正について（発令日：2023年 4月 1日付）

  ・関西特販支社に営業部を新設します。

２．執行役員の人事異動について（発令日：2023年 4月 1日付）

新職または兼務職 旧職または解かれる職 継続職 氏名

常務執行役員 執行役員 関西直需支社長 野村 画

常務執行役員 執行役員 大阪支社長 宮本 豊博

常務執行役員 執行役員 東京支社長 小森 大

生産物流本部購買部管掌 生産物流本部購買部長 執行役員 中島 安志

生産物流本部生産技術部

管掌

生産物流本部生産技術部

長
執行役員 岡本 淳

生産物流本部ロジスティ

クス部長

執行役員

生産物流本部副本部

長

吉井 剛仁

執行役員  名古屋支店長 平山 安利

執行役員  鹿島工場長 斉藤 知則

執行役員  首都圏特販支社長 真鍋 洋輔

３．部門長の人事異動について（発令日：2023年 4月 1日付）

新職または兼務職 旧職または解かれる職 継続職 氏名

生産物流本部生産技術部

長
生産物流本部生産技術部  中村 哲哉

生産物流本部ロジスティ

クス部長

生産物流本部ロジスティ

クス部
 大石 幸治

生産物流本部購買部長 生産物流本部購買部  藤木 剛志

横浜支店販売部長  横浜支店長 増田 眞也

大阪支社工務センター長 大阪支社  岡本 公章

関西特販支社営業部長 関西特販支社  横田 正史

大阪工場長 大阪工場  林 克明

和歌山工場長 びわこ工場  田尻 英樹

新潟工場長 大阪工場長  井戸本 敬司

岐阜工場長 岐阜工場  竹内 義郎

以 上